（　別　紙　３　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　　月　　日
電気・電子・情報関係学会東海支部連合大会委員会　宛　　　　　　＜申込先・版下送付先＞
　　　　　　　　〒460-0011広告掲載申込書
オンライン申込
https://forms.gle/EBEfQ4so8jFKstaD6

名古屋市中区大須１丁目３５番１８号
一光大須ビル７階
公益財団法人　中部科学技術センター内
電気・電子・情報関係学会東海支部連合大会事務局
E-mail: sponsorship@tokai-rengo.jp

下記の通り大会プログラムに広告掲載を申込み致します。
	貴　社　名

	担当者ご氏名
および連絡先(1)
	氏名：
所属：
住所：〒

TEL：
E-mail：

	大会ホームページ等
掲載情報
	社名：
URL：

	請求書送付先
	(1)と同じ場合は”同上”と、異なる場合は送付先を担当者等も含めて下記へご記入下さい。住所：〒

	形　　状
（○でお囲み下さい）
	１/２ページ
（Ａ５判横）
(￥20,000)
	１ページ
（Ａ４判縦）
(￥30,000)
	タイムテーブル横
（Ａ４判縦）
(￥40,000)
2社まで
	表紙裏
（Ａ４判縦）
(￥80,000)
1社のみ

	大会ホームページ
バナー広告（無償）
（☑してください）
	大会ホームページへのバナー広告を　  □ 希望する　□ 希望しない
※バナー用のGIFファイルは電子メールで事務局あてにお送りください。
バナー用URL：

	会社紹介動画等の
URL掲載(無償)
（☑してください）
	大会ホームページへの会社紹介の動画URL掲載　を　　□ 希望する　□ 希望しない
掲載URL：

	　 　広告原稿
（☑してください）
	□ 申込書と同封　　　　　　　　※印刷仕上がりの関係上、原稿は電子データ
□ 後日送信（　 月 　日頃）　　(PDF)で送付いただけますと幸いです

· 大会プログラムのサイズはＡ４判縦、またはＡ５縦で、PDFは見開き２ページを１ページとして作成します。
· 電子データ(PDF または Jpeg)での入稿をお願いします。

	事務局処理欄

	連絡
	DB入力
	原稿到着確認
	版下FAX送信各企業へ確認
	版下返却
	参加章・プロ送付
	請求書送付

[bookmark: _Hlk39150070]
申込締切・原稿締切：2024年7月8日（月）必着でお願いします。